DAYALBAGH EDUCATIONAL INSTITUTE

(Deemed to be University)

ADMISSION – 2024-25

Interview Schedule for candidates, having obtained minimum qualifying score in the written test, seeking admission in M.Sc. (Physics) Programme

Important Instructions for Candidates

- 1. You will be allowed to appear in the Interview only on hereby notified date and time before the allotted Interview Board, failing which you will be treated ABSENT in this component.
- 2. You are required to report at the designated venue about 30 minutes before the scheduled time for Interview.
- 3. You will report for Interview with your Call Letter and Photo Identity Card/Aadhar Card. It will also be mandatory for you to follow the COVID norms.
- 4. You must bring all your original certificates/testimonials (issued by respective Boards/Competent Authorities), which includes Mark-Sheets of High School, Intermediate, and Graduation; Caste Certificate (if belonging to Scheduled Caste/Scheduled Tribe/Other Backward Class Categories); Income Certificate; Economic Weaker Section (EWS) Certificate (if applicable); and certificates of participation/prize winning in different co-curricular activities (Cultural Activities/NSS/NCC/Scouts & Guide/Games/Community Service).

You would also bring a set of self-attested photocopies of all certificates/testimonials for submission.

प्रवेश - 2024-25

साक्षात्कार कार्यक्रम ऐसे सभी उम्मीदवारों के लिए जिन्होंने लिखित परीक्षा में न्यूनतम योग्यता अंक प्राप्त किये हैं और M.Sc. (भौतिक विज्ञान) प्रोग्राम में प्रवेश के लिए आवेदन किया है।

उम्मीदवारों के लिए महत्वपूर्ण निर्देश

- 1. आपको आवंटित साक्षात्कार बोर्ड के समक्ष केवल एतद्द्वारा अधिसूचित तिथि और समय पर साक्षात्कार में उपस्थित होने की अनुमति दी जाएगी, अन्यथा आपको इस घटक में अनुपस्थित माना जाएगा।
- 2. आपको साक्षात्कार के लिए निर्धारित समय से लगभग 30 मिनट पहले निर्दिष्ट स्थान पर रिपोर्ट करना होगा।
- 3. आप अपने कॉल लेटर और फोटो पहचान पत्र/आधार कार्ड के साथ साक्षात्कार के लिए रिपोर्ट करेंगे। आपको कोविड नियमों का पालन करना भी अनिवार्य होगा।
- 4. आप अपने सभी मूल प्रमाण पत्र/प्रशंसापत्र (संबंधित बोर्ड/सक्षम प्राधिकारियों द्वारा जारी), जिसमें हाई स्कूल, इंटरमीडिएट और ग्रेजुएशन की मार्कशीट; जाति प्रमाण पत्र (यदि अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/अन्य पिछड़ा वर्ग श्रेणियों से संबंधित हैं); आय प्रमाण पत्र; आर्थिक कमजोर वर्ग (ईडब्ल्यूएस) प्रमाण पत्र (यदि लागू हो); और विभिन्न सह-पाठयक्रम गतिविधियों (सांस्कृतिक गतिविधियां/एनएसएस/एनसीसी/स्काउट्स एंड गाइड/गेम्स/सामुदायिक सेवा इत्यादि) में भागीदारी/पुरस्कार जीतने के प्रमाण पत्र अवश्य ले कर आइयेगा।

आप जमा करने के लिए सभी प्रमाणपत्रों/प्रशंसापत्रों की स्व-सत्यापित फोटोकॉपी का एक सेट भी लाएंगे।

Registrar

List of Candidates called for Interview साक्षात्कार के लिए बुलाए गए अभ्यर्थियों की सूची

Date: July 4, 2024 (Thursday)
Reporting Time: 11.00 AM
Venue: Department of Physics
Faculty of Science, DEI, Agra

दिनांक: 4 जुलाई, 2024 (गुरुवार) रिपोर्टिंग समय: सुबह 11.00 बजे स्थान: भौतिक विज्ञान विभाग, विज्ञान संकाय, डीईआई, आगरा

Sl. No.	Programme	Application Number	Name
1.	M.Sc. (Physics)	111341	SONVI GUPTA
2.	M.Sc. (Physics)	115109	AMBIKA CHAUDHARY
3.	M.Sc. (Physics)	117573	KAVYA VARSHNEY
4.	M.Sc. (Physics)	118382	SHIKHA YADAV
5.	M.Sc. (Physics)	120095	ISHIKA DIXIT
6.	M.Sc. (Physics)	124828	BHUMIKA CHAURASIA
7.	M.Sc. (Physics)	102963	VARUN CHAUDHARY
8.	M.Sc. (Physics)	104595	PRASHANT KUMAR SHAKYA
9.	M.Sc. (Physics)	108830	SHANTANU SINGH
10.	M.Sc. (Physics)	123957	SHATDHARSANAM UTTAM
			KUMAR
11.	M.Sc. (Physics)	124941	MOHD ARSHIL KHAN